
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI - SP®
DECRETO N' 28.596. DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

LUIZ FERNANI)O MACHADO. Pretêito do Município de Jundiaí,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que Ihe são conferidas

pelo Decreto-Lei Federal n' 3.365, de 21 de .junho de 1 941, e face ao que consta do Processo

Administrativo n' 25.097-3/20 15,

DECRETA

Art. I' Ficam revogados os Decretos Municipais n' 26.162, de 18 de

novembro de 2015, n' 26.715, de 24 de novembro de 2016, e n' 26.844, de 20 de março de

2017

Registrado na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí, aos cinco dias do mês

de novembro do ano de dois mil e dezanove, e publicado na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

.cs


